
TRVALÝ TÝDENNÍ DUCHOVNÍ PROGRAM  

farnost a ČM Fatima KOCLÍŘOV  
Fatimský apoštolát v ČR a Římskokatolická farnost Koclířov – 569 11 Koclířov č. 195, Mob. 731 646 800 

e-mail: recepce@cm-fatima.cz ; www.cm-fatima.cz 
Vzhledem k trvajícím omezením, kde na mnoha místech není možné být na mši sv. budeme pokračovat i v lednu 2021 

v rozšířené nabídce bohoslužeb s tím, že každý kdo přijede, bude moci s námi slavit mši sv. on-live .Kapacita celého 

kostela a prostor „za oltářem“ ve středisku to umožňuje i přes nejnižší možné omezení 10% obsazenosti. 

Vše je přenášeno přes internet,každodení modlitba sv. růžence, mše sv. pokud není uvedeno jinak.  
 

 PONDĚLÍ - 8:00 hod. mše sv. 
7:30 hod. – radostný růženec    12:00 hod. – polední modlitba, bolestný růženec 

17:30 hod. – slavný růženec a nešpory 

 ÚTERÝ - 8:00 hod. mše sv. 
7:30 hod. – radostný růženec    12:00 hod. – polední modlitba, bolestný růženec 

17:30 hod. – slavný růženec a nešpory 

 STŘEDA - 18:00 hod. mše sv. 
8:00 hod. – společná modlitba, radostný růženec 12:00 hod. – polední modlitba, bolestný růženec 

17:30 hod. – slavný růženec 

Navíc každou středu od 8-18 hod. celodenní výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní 

 ČTVRTEK - 8:00 hod. mše sv. 
7:30 hod. – radostný růženec    12:00 hod. – polední modlitba, bolestný růženec 

17:30 hod. – slavný růženec a nešpory 

 PÁTEK  - 18:00 hod. mše sv. 
8:00 hod. – Ranní chvály a radostný růženec 12:00 hod. – polední modlitba, bolestný růženec 

15:00 hod. - Korunka k Božímu Milosrdenství  17:30 hod. – slavný růženec  

15:00 – 18:00 hod. adorace + příležitost ke svátosti smíření v kapli sv. Antonína 

 SOBOTA – 10:30 hod. mše sv. 

8:00 hod. – radostný růženec  

10:00 hod. – bolestný růženec modlitba za nemocné při výstavu Nejsvětější Svátosti Oltářní 

17:30 hod. – slavný růženec a nešpory 
NEDĚLE - 9:00 hod. mše sv. na společné úmysly, které můžete žádat písemně či telefonicky přes recepci 
8:30 hod. – růženec    10:30 hod. – růženec 11:00 hod. mše sv.* 

12:00 hod. – soukromá modlitba Anděl Páně se Sv. Otcem Františkem 

17:30 hod. – večerní modlitba, sv. růženec, nešpory, adorace 
 

 

Mše sv. v Dětřichově 3. 1. a 17. 1. 2021 v 10:15 hod. 
 

POUTNÍ PROGRAMY: 
 I. pátek  před I. sobotou – 1. 1.  2021 

- celonoční adorace od 22 hod. - 08 hod. ráno 

  I. sobota v měsíci – 2. 1. 2021 

celodenní duchovní program - vždy na samostatném plakátu  

- 10:30 hod. mše sv. na úmysly poutníků a 17 hod. hlavní mše sv.  

- Svatá zpověď dopoledne a odpoledne od 14 hod. 

 úterý 12. 1. 2021 –  7:30 hod. sv. růženec; 8:00 hod. mše sv.  

FATIMSKÁ VIGÍLIE  17:30 hod. sv. růženec; 18:00 hod. mše sv., adorace  

 středa 13. 1. 2021 – FATIMSKÝ DEN  

- 8:30 hod. růženec; 9:00 hod. mše sv. na úmysly džbánu milosti, žehnání nemocným 

17:30 hod. sv. růženec, nešpory  

III. sobota v měsíci – 16:30 hod. mše sv. u sv. Josefa na Hřebči – nad tunelem 
 

MIMOŘÁDNÉ DNY V LEDNU 
Středa 6. 1. 2021 mše sv. navíc v 10.30 hod. s požehnáním koledníků, křídy, vody, kadidla 

Následuje požehnání všech dveří - domů ve správě WAF ČR. 

* Neděle 10. 1. 2021 – 11 hod. ve farním kostele u sv. Filomény se zahájením obnovené činnosti 

bratrstva sv. Filomény a s intencí na poděkování za 80 let života paní Jany Palkovičové 

I. mariánská sobota 6. února 2020 mše sv. v 10:30 hod. v 15 hod. pro děti a v 17:00 hod. 
 

mailto:recepce@cm-fatima.cz
http://www.cm-fatima.cz/

